Rx. Herbae Fumariae . libram unam
Aquaee frigidae . . libras decem.
Macera per dies duos, cola, sepone et liquorem decantha, qui tunc ad extracti consistentiam evaporet. (Pal.)

Rx. Herbae Fumariae . libram unam.
Aquaee fontanae . . libras sex.
Digere loco calido per horas quatuor, tunc paullulum coque; cola, exprime et colaturam ad extracti consistentiam consume. (Br. Pal. Wir.)

Ba. Coquere per horae quadrantem Herbae partem unam cum Aquaee sex et decoctum vaporando consumere.

Rx. Herbae Fumariae . partem unam.
Aquaee communis . partes octo.
Infusione per horas viginti quatuor continuata coque per horae quadrantem et cola foriter exprimendo; residuo cum Aquaee partibus quatuor decocto, liquores commixti et per horas viginti quatuor sepositi ad consistentiam extracti evaporent. (Sax.)

Bel. Herbae partem unam et Aquaee decem per horas viginti quatuor digerere, per duas coquere, et residuum in Aquaee libris octo coquere; — HassP. ut extractum cardui benedicti, quod vide. — Bor4 ut extractum absinthii; — Fi. ut extractum cichorii.

Rx. Herbae Fumariae . libram unam.
Aquaee purae . . libras decem.
Coque per horas duas, cola, exprime, liquorem sepone, et in tantum consume, donec massa non amplius digitis adhaereat. (Ams.)

Hass Coquere Herbae partem unam in Aquaee sex, colare exprimendo et colaturam decanthatam post horas viginti quatuor sepositionis vaporando consumere; — An. Herbae partem unam coquere in Aquaee quinque per horae quadrantem et decoctum decanthatum evaporare; — Fer. Herbae partem unam cum tribus Aquaee coquere, decoctionem Albumine clarificare et vaporationi subjicere.

Rx. Herbae Fumariae partem unam.
Aquaee bullentis . . partes octo.
Cocta leviter per horae quadrantem cola et exprime; residuum coquatur cum Aquaee partibus quatuor et coleatur; liquores mixti post sufficientem sepositionem decanthati blando calore ad extracti consistentiam evaporent. (Bor. D. Han. O.)

Rx. Herb. Fumariae rec. contus.

libras octo.

Macera per tres dies in alembico et distillatione uncias circiter duas aquae abstrahere; residuo Aquaee triplum infunde et post horas sex digestionis, coctione ad partem tertiam consume; liquorem clarificatum et colatum evaporando ad extracti consistentiam redige, ei nonnisi tepido Aquam destillatam addens. (Sar.)

Syrupus Fumariae s. de Fumaria. (Br. Gal. GalH. His. HisS. Sar. Wir. T.)

Rx. Succi Fumar. bullit. clarif. et colati,

Saccharialbi, singulorum libras tres.

Coque leni calore ad syrupi consistentiam.

Ex tempore paratur solvendo in balneo aquae Sacchari duplum in Succo depurato. (Gal. T.)